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Bu ÜCRETSİZ kendi kendine uyumlama  herkese açıktır.

Lütfen yazarın bu kılavuz üzerindeki telif haklarına saygı gösterin, 
ücretsiz şifa ve kendi kendine uyumlanmalar için, yazılı izin

alınmadan kopyalanabilir, fakat alıntı yapılamaz.

Bu kılavuz ile ilgili yazarla iletişime geçmek için aşağıdaki e posta
adresini kullanabilirsiniz.

newearth-energies@outlook.com

Bu kılavuz bu sistemi öğrenecek olan kişilere ve öğrencilere
ücretsiz olarak verilmelidir.

(Kendi kendine uyumlanma sistematiğini içermektedir.)
Yeni Dünya Enerjilerindendir.

Çok teşekkürler
Amanda

Kendi kendine uyumlamanın/güçlendirmenin  enerji sistemleri
ücretsizdir ve olabileceğiniz herhangi bir Batı Tıbbı/Tedavisi ile
birlikte meditasyon olarak uygulanabilir, ANCAK asla lisanslı bir

tıbbi kurumun yerini almaz.

New Earth Energies/Amanda Hadley herhangi bir sorumluluk kabul
etmez.

Bu kılavuzda yer alan bilgilerin herhangi birinin
kullanılmasının/kötüye kullanılmasının doğrudan bir sonucu olarak

ortaya çıkan kayıp/zarar sadece uygulayan kişiye aittir.

https://newearthenergies.org/



DAĞINIKLIĞI GİDERME ENERJİSİ VE 
KENDİ KENDİNE UYUMLAMA HAKKINDA

Bu öz-uyumlamanın enerjileri, pozitif olmayan herhangi bir şeyi
ortadan kaldırmanıza yardımcı olabilir.
Düşüncenizde biriken istenmeyen kalıntılar, kalıplar, zihniyet ve
bakış açısı.
Birikmiş eski, acı anılar ve kötü hatıralar.
Etc.
Hepimiz aklımızın bir milyon mil koşmasına izin vermekten
suçluyuz.
Bir düşünceden diğerine atlayarak, anımsayarak, planlama,
endişelenme, umut etme vb. Çok fazla şey yaşıyoruz.
Zamanla aklımız gibi hissetmeye başlayabilir, tüm bu
düşüncelerle aklımız tıkanmıştır. 
Tekrar eden düşüncelerin kısır döngüsüne hapsolmuş ya da
yeni düşünce ve fikirlere yer yoktur.
Dağınıklığı Temizleyin Kendi kendine uyumlama enerjileri
doğrudan Kaynakla bağlantı kurar ve size kristal berraklığında
bir enerji arınması sağlar.
Zihniniz için bir bahar temizliği gibidir.
Pozitif Enerjiler, kendinizi yenilenmiş ve uyanık hissetmenizi,
düşünebilmenizi sağlar.
Problemlere yeni fikirler veya çözümler bulmanızı sağlar.
Odaklanmanıza yardımcı olurlar, ne yapmak ve başarmak
istediğinize odaklanmanızı sağlar.
Tıpkı evlerimizi her şimdi iyi bir şekilde temizlememiz gerektiği
gibi
ve sonra şimdi aynısını düşünce süreçlerimizle yapabiliriz.
Kendimiz ile ilgili neyi arındırmak ve rahatlatmak istiyorsak bu
enerji ile o konu hakkında şifalanma sürecini başlatabiliriz.



DAĞINIKLIĞI TEMİZLE'NİN KULLANIM ALANLARI

Enerjiler ne zaman aktive edilebilir…
Dırdırcı düşünceler ve endişelerden bunalmış hissediyorsanız
Bir şeyleri görebileceğiniz yeni bir alan istiyorsanız
Yeni bir bakış açısına ihtiyacınız varsa
Yeniden ortaya çıkan düşüncelerle tıkanmış hissediyorsanız
İyi bir Bahar temizliği istiyorsanız!

DAĞINIKLIKTAN KURTULMAK İÇİN KENDİ KENDİNE
UYUMLAMA

Kendiniz için rahat ve sessiz bir ortam ayarlayın.
Uyumlanma için  yapacağınız tüm hazırlıkları yapın.
Uyumlanma için niyetinizi edin.
Hazır olduğunuzda, yüksek benliğiniz ve ilahi kaynağınızla
bağlantı kurun.

UYUMLANMA NİYETİ ÖRNEĞİNİZ:
“Ben (adınızı belirtin) şimdi New Earth'ten Amanda Hadley
tarafından aktarılacak olan Clutter kendi kendine uyumlanma
enerjisine, ruhumun, zihnimin ve bedenimin en yüksek hayrıma
olacak şekilde uyumlanmaya niyet ediyorum, ayrıca aracısız
sadece En Yüce Yaradan'dan da bu uyumlanmayı tüm
aşamaları ile almaya da niyet ediyorum. 
Uyumlanma esnasında, tam arınma, topraklanma, muhafaza
ve dengelenmeye de niyet ediyorum.
Uyumlama başlayacak ve yaklaşık 15-20 dakika kadar devam
edecektir.
Enerjilerin yavaşladığını ve durdurduğunu hissettiğinizde
uyumlama tamamlanır ve gözlerinizi yavaşça açabilirsiniz.



Kendi kendine uyumlamanızı aldıktan sonra, niyetinizi ederek
enerjileri harekete geçirin! 
Enerjileri dilediğiniz zaman, dilediğiniz sıklıkta kullanabilirsiniz.

ENERJİLER NASIL AKTİVE EDİLİR ?
Kaynaktan kendi kendine uyumlamanızı aldıktan sonra, Temizle
Niyetinizi kullanarak Clutter'ı etkinleştirmek kolaydır.

Niyet, etkinleştirmenin anahtarıdır, bu yüzden en iyi hissettiren
kelimeleri seçin

"Clutter'ı şimdi etkinleştirin" x3
(veya Dağınıklığı Temizleme Enerjisini bütümün en yüksek
hayrına şifa ve pozitif dönüşüm, arınma, topraklanma olacak
şekilde aktif ediyorum. Şifa senden Allah'ım, amin.)
Enerjiler gerektiği kadar çalışacaktır.

-----

Umarım bu kendi kendine uyumlamayı faydalı bulursunuz.
Yolculuğunuzda sizlere bol huzur ve ışık diliyorum,

Namaste,
Amanda

Reiki Master Teacher

Yeni Dünya Enerjileri
https://newearthenergies.org/
https://newearthenergies.org/

Bu kılavuz serbestçe paylaşılacaktır, lütfen bu enerji için ücret talep
etmeyin veya bu kılavuza yazarın dışında kendinizden herhangi bir

şey eklemeyin, kaldırmayın veya değiştirmeyin. 
Teşekkürler.

Telif hakkı © 2019 Amanda Hadley



SORUMLULUK REDDİ

Lütfen dikkat: 

Diğerlerinde olduğu gibi, Dağınıklığı Temizle Kendi Kendine
Uyumlama enerji sistemleri ücretsizdir ve herhangi bir sistemle
birlikte çalışabilir.
Batı Tıbbı/Tedavi alıyor olabilirsiniz, AMA asla lisanslı bir tıp
doktorunun yerini almaz. 
Dağınıklığı Temizle Kendi Kendine Uyum, sağlık hizmetinin
yerini tutmaz.
Herhangi bir sağlık sorununuz varsa, lütfen profesyonel tıbbi bir
lisanslı kaynağa başvurunuz.
New Earth Energies/Amanda Hadley ve klasörün çevirmeni,
aktarıcısı herhangi bir sorumluluğu kabul etmez.
Burada var olan bilgilerin herhangi birinin kullanılmasının/
kötüye kullanılmasının doğrudan bir sonucu olarak ortaya çıkan
kayıp/zarar bu klavuzu alan ve uygulayan kullanıcının şahsi
sorumluluğu altındadır.
Dağınıklığı Temizle Kendi Kendine Uyumlama orijinal bir enerji
sistemidir ve var olabilecek herhangi bir başka sistem veya
uyumlama ile bağlantılı değildir.
Şimdi veya gelecekte.

------------


